
Ing. CARLOS

•

 ÉUGEMIO FUGA
DECANO

FACULTAD DE CS. MAGIAS -UNE&

Universidad Nacional de Salta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 —4400 SALTA
REPÚBLICA ARGENTINA

SALTA, 25 de Octubre de 2011

Expediente N°8038/08
RESCD-EXA: 747/2011

VISTO:

La presentación efectuada por la Lic. Elda Graciela Canterle, mediante la cual eleva el Trabajo de Tesis
de Maestría en Matemática Aplicada para su evaluación y posterior defensa.

Que asimismo, la Lic. Elda G. Canterle presentó la documentación adeudada:
Partida de Nacimiento legalizada (fs.91)
Fotocopia autenticada del D.N.I. (fs.92 y 92vta)
Título de grado, legalizado por el Ministerio de Educción de la Nación (fs.I03 y 130vta.)

-	 Certificado Analítico de la carrera de grado 	 (fs.104/105)

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta el despacho del Comité Académico de
fs. 144, aconseja:

tener por inscripta en forma definitiva a la	 Lic. Elda Canterle.
aceptar el trabajo de tesis y designar al tribunal de tesis.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 12/10/11)

R E S U E L V E:

ARTICULO V: Tener por inscripta en forma definitiva a la Lic. Elda Graciela Canterle - D.N.I. N° 10.902.802
en la Maestría en Matemática Aplicada de esta Facultad, por haber completado la documentación de rigor.

ARTICULO 2°: Aceptar, a la Lic. Elda Graciela Canterle el Trabajo de Tesis de Maestría denominado:
"Caracteres del álgebra exterior de las representaciones irreducibles de sl(2,C) y la homología de extensiones
abelianas de la subálgebra de Hotel de sl(2,C)", para su evaluación y posterior defensa.

ARTICULO 3°: Designar, el Tribunal que habrá de evaluar el trabajo y la defensa de tesis de la Lic. Elda Graciela
Canterle, el cual estará integrado de la siguiente manera:

Titulares:

	

	 Dr. Jorge Antonio Vargas (FaMAF-UNC)
Dr. Marco Andrés Farinati (FCEyN-UBA)
Mag. Juan Carlos Rodríguez (U.N.Sa.)

Suplente:

	

	 Dr. Lucas Guillermo Ames (FaMAF-UNC)
Dr. Gastón Andrés García (FaMAF-UNC)

Director de Tesis: Dr. Leandro Roberto Cagliero (FaMAF-UNC)

ARTICULO 4°: Hágase saber con copia a la Lic. Elda G. Canterle, a los integrantes del Tribunal de Tesis, al
Director de Tesis (Dr. Lednardo R. Cagliero), a la Co-Directora de Tesis (MSc. Dolores Alía Aponte de Saravia),
al Comité Académico d Ma tría en Matemática Aplicada, a la Dirección General Adm. Económica y al
Departamento Adm. (19,	 rad Cumpli o. RESÉRVESE.

mxs


	Page 1

